2023年哺乳期内解除劳动合同赔偿(模
板5篇)

随着法治精神地不断发扬，人们愈发重视合同，越来越多的
人通过合同来调和民事关系，合同能够促使双方正确行使权
力，严格履行义务。优秀的合同都具备一些什么特点呢？又
该怎么写呢？下面是小编带来的优秀合同模板，希望大家能
够喜欢!

哺乳期内解除劳动合同赔偿篇一

法定代表人：__________________________________

身份证号：___________________________________

甲乙双方于________年____月____日签订劳动合同，合同期
至________年____月____日，现甲乙双方同意解除劳动合同
关系。经双方协商一致，签订本协议如下：

第一条乙方因刚生完孩子，正处于哺乳期，需要全身心照顾
孩子的原因，要求提前解除与甲方的劳动合同。经协商，双
方同意自________年____月____日起解除双方的劳动合同，
双方的权利义务随之终止。

第二条由于乙方处于哺乳期，甲方需要在乙方妥善办理完毕
工作移交手续后支付乙方包括工资、经济补偿金及其它福利
待遇共计____元人民币。

第三条乙方妥善办理完毕工作移交手续后，甲方向乙方提供
劳动合同解除的证明并办理相关退工手续。乙方自愿放弃其
他所有诉求。

第四条本协议自双方签字后生效，双方各执一份，具有同等

的法律效力。

甲方（盖章）：_______乙方（签字）：_______

法定代表人:_______

________年____月____日________年____月____日

哺乳期内解除劳动合同赔偿篇二

法定代表人：__________________________________

身份证号：___________________________________

甲乙双方于________年____月____日签订劳动合同，合同期
至________年____月____日，现甲乙双方同意解除劳动合同
关系。经双方协商一致，签订本协议如下：

第一条 乙方因刚生完孩子，正处于哺乳期，需要全身心照顾
孩子的原因，要求提前解除与甲方的劳动合同。经协商，双
方同意自________年____月____日起解除双方的劳动合同，
双方的权利义务随之终止。

第二条 由于乙方处于哺乳期，甲方需要在乙方妥善办理完毕
工作移交手续后支付乙方包括工资、经济补偿金及其它福利
待遇共计____元人民币。

第三条 乙方妥善办理完毕工作移交手续后，甲方向乙方提供
劳动合同解除的证明并办理相关退工手续。乙方自愿放弃其
他所有诉求。

第四条 本协议自双方签字后生效，双方各执一份，具有同等
的法律效力。

甲方（盖章）：_______ 乙方（签字）：_______

法定代表人:_______

________年____月____日 ________年____月____日

哺乳期内解除劳动合同赔偿篇三

一、甲乙双方于____年____月____日解除劳动合同。

二、甲方继续支付乙方____年____月____日至____年____
月____日的工资，共元，于____年____月____日前打到乙方
的工资卡里。

三、甲方依据《劳动法》第四十七条的规定，给予乙方相当
于乙方个月工资的`经济补偿，共计元，于____年____月____
日一次性打到乙方的工资卡里。

四、乙方应于____年____月____日前办理相关的离职手续，
及与甲方办理劳动合同解除及劳动关系转出手续。

五、甲乙双方解除劳动合同后，乙方不得做任何有损甲方形
象或利益的行为，否则甲方除有权停止向乙方支付本协议约
定的全部款项外，还有权追究乙方相应的法律责任。

六、甲乙双方解除劳动合同后，甲方不得以任何方式对乙方
进行诋毁、诽谤、恶意中伤、及任何有损乙方形象或利益的
行为，否则乙方有权追究甲方相应的法律责任。

七、在乙方离职后两年内，乙方必须严格遵守甲方的保密制
度，

防止泄露甲方的商业秘密。甲方于____年____月____日一次
性付给乙方保密费元。

1、保密内容

2、违约责任

3、争议

甲乙双方因履行本协议发生争议，协调未果的，可向甲方所
在地劳动仲裁机构申请仲裁或向人民法院提出上诉。

八、补充说明：

九、甲乙双方没有其他争议。

十、本协议一式两份，双方各执一份，自双方签字盖章之日
生效。

甲方：xx有限公司乙方：

代表人：代表人：

____年____月____日____年____月____日

哺乳期内解除劳动合同赔偿篇四

甲方：(用人单位)

乙方：(劳动者)

身份证号码：

甲乙双方于____年____月____日签订劳动合同，合同期
至____年____月____日，现甲乙双方同意解除劳动合同关系。
经双方协商一致，签订本协议如下：

第一条乙方因刚生完孩子，正处于哺乳期，需要全身心照顾

孩子的原因，要求提前解除与甲方的劳动合同。经协商，双
方同意自____年____月____日起解除双方的劳动合同，双方
的权利义务随之终止。

第二条由于乙方处于哺乳期，甲方需要在乙方妥善办理完毕
工作移交手续后支付乙方包括工资、经济补偿金及其它福利
待遇共计____元人民币。

社保、公积金缴交至____年____月止。

第三条乙方妥善办理完毕工作移交手续后，甲方向乙方提供
劳动合同解除的证明并办理相关退工手续。乙方自愿放弃其
他所有诉求。

第四条本协议自双方签字后生效，双方各执一份，具有同等
的法律效力。

甲方(盖章)：

法定代表人:

年月日

乙方(签字)：

年月日

哺乳期内解除劳动合同赔偿篇五

法定代表人：__________

乙方：(劳动者)__________

身份证号码：__________

甲乙双方于____年____月____日签订劳动合同，合同期
至____年____月____日，现甲乙双方同意解除劳动合同关系。

经双方协商一致，签订本协议如下：

第一条乙方因刚生完孩子，正处于哺乳期，需要全身心照顾
孩子的原因，要求提前解除与甲方的劳动合同。

经协商，双方同意自____年____月____日起解除双方的劳动
合同，双方的权利义务随之终止。

第二条由于乙方处于哺乳期，甲方需要在乙方妥善办理完毕
工作移交手续后支付乙方包括工资、经济补偿金及其它福利
待遇共计____元人民币。

社保、公积金缴交至____年____月止。

第三条乙方妥善办理完毕工作移交手续后，甲方向乙方提供
劳动合同解除的证明并办理相关退工手续。

乙方自愿放弃其他所有诉求。

第四条本协议自双方签字后生效，双方各执一份，具有同等
的法律效力。

甲方(盖章)：__________

法定代表人:__________

__________年__________月__________日

乙方(签字)：__________

__________年__________月__________日

将本文的word文档下载到电脑，方便收藏和打印

推荐度：

点击下载文档

搜索文档